
COPIA

COMUNE DI CRISPIANO
(Provincia di Taranto)

DETERMINAZIONE Nr. 573 del 22/05/2024

Oggetto: PROGETTO  EUROPEO  `GSHub  -  Green  &  Social  HUB”,  approvazione  dello
schema di avviso pubblico per l’assegnazione di n. 6 borse di lavoro a giovani neet.
Proroga termini.

Il Responsabile dell`Area
 AREA SEGRETERIA AA.GG.

Premesso che:
con determinazione n. 480 del 29.04.2024 si dava atto:

- di approvare lo schema di avviso pubblico per la selezione e assegnazione di n. 6 borse di  
lavoro a giovani NEET, a valere sul progetto europeo Green & Social Hub, di cui il Comune di  
Crispiano è partner beneficiario, con relativo allegato;

- di avviare pertanto la selezione pubblica per l’assegnazione di n. 6 borse lavoro a giovani  
NEET;

- di dare atto che l’Avviso e il relativo allegato sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e 
sui canali social per 10 giorni consecutivi al fine di darne adeguata pubblicità;

con determinazione n. 527 del 14.05.2024  si dava atto di prorogare al 20 maggio 2024 alle ore 
19.00, i termini di scadenza per la presentazione delle domande per l’assegnazione di n. 6 borse  
lavoro a giovani NEET a valere sul progetto europeo Green & Social Hub, al fine di raggiungere un 
adeguato numero di partecipanti;

Dato atto che alla data del 20.05.2024 sono pervenute al protocollo di questo Ente un numero di  
domande insufficiente rispetto ai posti previsti dall’avviso pubblico;

Ritenuto pertanto dover prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al 
fine di raggiungere un adeguato numero di partecipanti, così come previsto dall’Avviso pubblico;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Determina n. 573  del  22/05/2024   -  pag. 1 di 2  



Visto il  decreto sindacale n. 35/2023 con il quale sono state attribuite alla scrivente le funzioni 
dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D.lgs 267/00;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate:

1. di prorogare al 31 maggio 2024 alle ore 20.00, i termini di scadenza per la presentazione 
delle domande per l’assegnazione di n. 6 borse lavoro a giovani NEET a valere sul progetto 
europeo Green & Social Hub;

2. di procedere alla pubblicazione della proroga sul sito istituzionale del comune di Crispiano e 
sui canali social al fine di darne adeguata pubblicità.

Il Responsabile dell`Area
F.to Dott.ssa Francesca MUCI

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale 
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal                  22/05/2024              al 
06/06/2024                  all'albo pretorio del Comune.

Crispiano, 22/05/2024

Il Responsabile dell`Area
F.to Dott.ssa Francesca MUCI

Determina n. 573  del  22/05/2024   -  pag. 2 di 2  


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

